

# Wihlborg Holding ApS

Marselisborg Allé 24, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 50 53 53

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Erik Wihlborg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wihlborg Holding ApS  
Marselisborg Allé 24, 1. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 50 53 53  
Stiftet: 28. februar 2005  
Hjemsted: Aarhus Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Erik Wihlborg

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Associerede virksomheder**

Arkmedic ApS, Aarhus  
Nordre Ringgade 104 P/S, Aarhus  
Nordre Ringgade 104 Komplementarselskab ApS, Aarhus  
Marselisborg Allé 16 P/S, Aarhus  
Marselisborg 16 Komplementarselskab ApS, Aarhus  
Godthåbsvej 7 P/S, Aarhus  
Godthåbsvej 7 Komplementarselskab ApS, Aarhus  
Investeringselskabet Rantzausgade 72 ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt eje aktier og anparter samt aktiviteter, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.280 kr. mod -20.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.463.874 kr. mod 3.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.280</b>	<b>-20.059</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	793.904	848.208
Andre finansielle indtægter	837.822	488.734
Øvrige finansielle omkostninger	-30.805	-946.232
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.558.641</b>	<b>370.651</b>
Skat af årets resultat	-94.767	-367.257
<b>Årets resultat</b>	<b>1.463.874</b>	<b>3.394</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	251.927	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	793.904	-1.276.792
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	305.043	1.169.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.463.874</b>	<b>3.394</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	11.585.321	11.091.417
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.043.617	7.449.808
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.628.938</u>	<u>18.541.225</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.628.938</u></b>	<b><u>18.541.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.519.769	2.002.542
	Andre tilgodehavender	1.127.338	942.876
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	24.498	277.176
	Tilgodehavender i alt	<u>4.671.605</u>	<u>3.222.594</u>
	Likvide beholdninger	<u>315.862</u>	<u>2.017.443</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.987.467</u></b>	<b><u>5.240.037</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.616.405</u></b>	<b><u>23.781.262</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	667.520	667.520
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.620.976	8.827.072
Overført resultat	13.970.536	13.665.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.372.032</u></b>	<b><u>23.270.685</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	75.792	55.825
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>75.792</u></b>	<b><u>55.825</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.313	13.750
Selskabsskat	74.800	311.432
Anden gæld	63.468	129.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.581	454.752
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>168.581</u></b>	<b><u>454.752</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.616.405</u></b>	<b><u>23.781.262</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	667.520	12.045.197	10.554.574	108.000	23.375.291
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-1.276.792	1.169.586	110.600	3.394
Regulering vedrørende afgang	0	-1.941.333	0	0	-1.941.333
Regulering tidligere år, reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	0	0	1.941.333	0	1.941.333
Egenkapital 1. januar 2020	667.520	8.827.072	13.665.493	110.600	23.270.685
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	793.904	305.043	113.000	1.211.947
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	251.927	0	251.927
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-251.927	0	-251.927
	<b>667.520</b>	<b>9.620.976</b>	<b>13.970.536</b>	<b>113.000</b>	<b>24.372.032</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.264.345	1.263.000
Overført fra tilknyttede virksomheder	0	2.600.000
Tilgang i årets løb	700.000	776.345
Afgang i årets løb	<u>-1.000.000</u>	<u>-2.375.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.964.345</u></b>	<b><u>2.264.345</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	8.827.072	7.318.035
Overført fra tilknyttede virksomheder	0	2.785.829
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	793.904	848.208
Udbytte	0	-4.500.000
Overført fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.375.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>9.620.976</u></b>	<b><u>8.827.072</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>11.585.321</u></b>	<b><u>11.091.417</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Arkmedic ApS	Aarhus	50,00 %
Nordre Ringgade 104 P/S	Aarhus	33,33 %
Nordre Ringgade 104 Komplementarselskab ApS	Aarhus	33,33 %
Marselisborg Allé 16 P/S	Aarhus	22,50 %
Marselisborg 16 Komplementarselskab ApS	Aarhus	22,50 %
Godthåbsvej 7 P/S	Aarhus	50,00 %
Godthåbsvej 7 Komplementarselskab ApS	Aarhus	50,00 %
Investeringselskabet Rantzaugade 72 ApS	Aarhus	21,54 %

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	6.110.223	5.424.858
Overført fra tilknyttede virksomheder	0	150.000
Tilgang i årets løb	67.174	535.365
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.177.397</b>	<b>6.110.223</b>
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.339.585	1.941.333
Årets værdiregulering	526.635	-601.748
<b>Værdireguleringer 31. december 2020</b>	<b>1.866.220</b>	<b>1.339.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.043.617</b>	<b>7.449.808</b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	277.176	24.498

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret pro-rata for bankgælden i følgende selskaber:

- Nordre Fasanvej 216 P/S
- Tordenskjoldsgade 37 P/S
- Strandborg Bolig A/S
- Ejendomsselskabet Frederiks Alle 105 P/S
